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CURSO
ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

AGRONOMIA

ARTES VISUAIS

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

Bl EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL

PROCESSO
23520.009902/2019-56
23520.009038/2019-92
23520.009025/2019-13
23520.008990/2019-79
23520.008905/2019-72
23520.008873/2019-13
23520.009829/2019-12
23520.009532/2019-57
23520.009029/2019-00
23520.009026/2019-68
23520.008993/2019-11
23520.008944/2019-70
23520.008874/2019-50
23520.010019/2019-17
23520.009905/2019-90
23520.009867/2019-75
23520.009821/2019-56
23520.009676/2019-11
23520.009661/2019-45
23520.009618/2019-80
23520.009617/2019-35
23520.009607/2019-08
23520.009605/2019-19
23520.009604/2019-66
23520.009603/2019-11
23520.009543/2019-37
23520.009542/2019-92
23520.009534/2019-46
23520.011148/2019-14
23520.011145/2019-81
23520.010807/2019-03
23520.010516/2019-15
23520.010218/2019-17
23520.010143/2019-74
23520.010991/2019-83
23520.011007/2019-00
23520.010987/2019-15
23520.011283/2019-60
23520.010286/2019-86
23520.010284/2019-97

| IDENTIFICACAO]

2017000654 DEFERIDO
2017000752 DEFERIDO
2017010679 DEFERIDO
2017000734 DEFERIDO
2017000565 DEFERIDO
2017010703 DEFERIDO
151601028 DEFERIDO
2018018887 DEFERIDO
2017000752 DEFERIDO
2017010679 DEFERIDO
2017000734 DEFERIDO
2017000565 DEFERIDO
2017010703 DEFERIDO
2017000716 DEFERIDO
2017000654 DEFERIDO
2017000707 DEFERIDO
2017000805 DEFERIDO

2019000152 INDEFERIDO**

2019000072 DEFERIDO
2017009927 DEFERIDO
2017010543 DEFERIDO
2017000734 DEFERIDO
2019021448 DEFERIDO

2019019065 INDEFERIDO**

2019009505 DEFERIDO
2017010679 DEFERIDO
2017000752 DEFERIDO
2019021439 DEFERIDO
142501001 DEFERIDO
151801016 DEFERIDO
2016008587 DEFERIDO
212107852 DEFERIDO
2016002663 DEFERIDO
2019022937 DEFERIDO
2018018949 DEFERIDO
151203010 DEFERIDO
151203020 DEFERIDO
212103222 DEFERIDO
2016003796 DEFERIDO
2016008980 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO DE DADOS CADASTRAIS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO DO SEMESTRE
ALTERACAO DE DADOS CADASTRAIS
ALTERACAO DE DADOS CADASTRAIS
ATUALIZACAO CADASTRAL

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

ASSUNTO




ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
FARMACIA

FiSICA (BACHARELADO)

FiSICA (BACHARELADO)

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
QUIMICA (BACHARELADO)

QUIMICA (LICENCIATURA)

23520.010719/2019-01
23520.010324/2019-09
23520.010226/2019-63
23520.010221/2019-31
23520.011245/2019-15
23520.010564/2019-03
23520.009743/2019-90
23520.010993/2019-72
23520.010986/2019-71
23520.010957/2019-17
23520.009457/2019-24
23520.009430/2019-31
23520.009330/2019-13
23520.009329/2019-81
23520.009212/2019-05
23520.008872/2019-61
23520.010757/2019-56
23520.011053/2019-09
23520.011178/2019-21

2017009382 DEFERIDO
2019015093 DEFERIDO
141306002 DEFERIDO
142306001 DEFERIDO
142401009 DEFERIDO
2019023291 DEFERIDO
2017005481 DEFERIDO
151704011 DEFERIDO
151704011 DEFERIDO
151703001 DEFERIDO
2017009201 DEFERIDO

142502030 INDEFERIDO**

142502022 DEFERIDO

142502040 INDEFERIDO**

151502034 DEFERIDO

2017008939 INDEFERIDO**

2017010409 DEFERIDO
2016012418 DEFERIDO
2019014775 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
ATUALIZACAO CADASTRAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

ABONO DE FALTAS

AJUSTES NO HISTORICO

REVISAO DE APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ALTERACAO DE NOME SOCIAL

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicacdo do Indeferimento para
solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.




